2025 年 8 月 15 日

各 位

「立会外分売」取引のお申込み受付休止のお知らせ

 平素は、八十二証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。
標記のとおり、弊社では 2025 年９月 1 日（月）より「立会外分売」取引のお申込み
の受付を休止させていただきます。
お客さまには何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部  富取

電話 026-217-9608

NEWS LETTER
〒380-0824

長野県長野市南石堂町 1277-2

長栄第２ビル

TEL 0120-10-4082（代）